OFERTA -PASTA BHP, KREMY, PAPIER TOAL.

GRATIA

krem

glicerynowy - aloesowy

100ml

KREM DO RAK NETTO
DAMLA krem glicerynowo-Iniany 100ml | 1,94
DAMLA krem glicerynowo-aloesowy 100ml | 1,94
DAMLA krem glicerynowo-silikonowy 100ml | 1,94
DAMLA krem glicerynowo-cytrynowy 100ml | 1,94

GRATIA

ZIAJA

NIVEA

CZTERY PORY
ROKU
glicerynowy

krem

krem

krem

krem

glicerynowy - cytrynowy

Ochronny-

kremowe

rézne zapachy

100ml

100 ml

50ml

130 ml

1,59

4,18

4,79

CHE Ce

(Ol ¢

PASTA BHP

PASTA POLLENA
OSTRZESZOW

pasta
bhp mydlana 500 ml| 7,15
pasta
bhp Scierna 500ml| 7,15

zel bhp

ZEL do mycia rak ze $cierniwem
i gliceryna

500 ml
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